

Majsan Lindberg AB

559430-9550

Årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-09. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Maria Elisabeth Lindberg, Styrelseledamot

2026-02-09

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets säte är Stockholm.

Majsan Lindberg AB skall främst bedriva PR, reklam, marknadsföring, produktion av musik, lyrik och litteratur, konsultation inom ljud, bild, text, artist-, produktions- och media verksamhet.

Bolaget skall även bedriva finsnickeri, hantverksarbeten, ytbehandling av träprodukter, uthyrning av personal samt därmed förenlig verksamhet.

Flerårsöversikt

	2025-01-01 - 2025-12-31	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-04-19 - 2023-12-31
Nettoomsättning	492 434	271 949	230 459
Resultat efter finansiella poster	31 289	-30 493	59 184
Soliditet (%)	55	74	46

Omsättningsökningen mellan åren beror främst på under år 2025 att ett ökat antal turnéer genomförts med rockbandet Thundermother.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	46 994	-30 493	41 501
Balanseras i ny räkning		-30 493	30 493	0
Årets resultat			31 064	31 064
Vid årets utgång	25 000	16 501	31 064	72 565

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	16 501
Årets resultat	31 064
Summa	47 565
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	47 565
Summa	47 565

Resultaträkning

	Not 1	2025-01-01 - 2025-12-31	2024-01-01 - 2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		492 434	271 949
Övriga rörelseintäkter		2 121	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		494 555	271 949
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-6 659	-23 364
Övriga externa kostnader		-34 664	-26 329
Personalkostnader	2	-421 645	-252 751
Summa rörelsekostnader		-462 968	-302 444
Rörelseresultat		31 587	-30 495
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		0	2
Räntekostnader och liknande resultatposter		-298	0
Summa finansiella poster		-298	2
Resultat efter finansiella poster		31 289	-30 493
Resultat före skatt		31 289	-30 493
Skatter			
Skatt på årets resultat		-225	0
Årets resultat		31 064	-30 493

Balansräkning

	Not 1	2025-12-31	2024-12-31
Tillgångar			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		15 000	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		1 175	0
Summa kortfristiga fordringar		16 175	0
Kassa och bank			
Kassa och bank		115 609	56 276
Summa kassa och bank		115 609	56 276
Summa omsättningstillgångar		131 784	56 276
Summa tillgångar		131 784	56 276
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		16 501	46 994
Årets resultat		31 064	-30 493
Summa fritt eget kapital		47 565	16 501
Summa eget kapital		72 565	41 501
Avsättningar			
Avsättningar för pensioner och liknande förpliktelser enligt lagen (1967:531) om tryggnad av pensionsutfästelse m.m.		125	0
Summa avsättningar		125	0
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		845	0
Skatteskulder		100	12 190
Övriga skulder		38 157	2 585
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		19 992	0
Summa kortfristiga skulder		59 094	14 775
Summa eget kapital och skulder		131 784	56 276

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2025-01-01
- 2025-12-31

Medelantal anställda under året

0,5

Underskrifter

Årsredovisning för Majsan Lindberg AB, 559430-9550
Avseende räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31
Elektroniskt underskriven

Datering av årsredovisning
2026-02-09

Maria Elisabeth Lindberg
Maria Elisabeth Lindberg
Styrelseledamot
2026-02-09